Президенту
НПФ «Профессиональный» (АО)
Ю.А. Звереву
	От

	(Ф.И.О. полностью)

[bookmark: _GoBack]
ЗАЯВЛЕНИЕ

В соответствии со ст. 219.2 НК РФ прошу предоставить сведения (справка по форме КНД 1151167), подтверждающие мои фактические взносы по договору долгосрочных сбережений № __________________ от ___________, для их направления в федеральный орган исполнительной власти, уполномоченный по контролю и надзору в области налогов и сборов, в целях получения налоговых вычетов на долгосрочные сбережения.

	«    »                        20      г.

	Подпись

	     Дата заполнения